Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

^ março <1®

Data;

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE rdnAlr

PRESIDENTE;

1° SECRETARKO

PERÍODO:.

:ovr^(T^Ag-
a

VICE-PRESIDENTE:. qjaMnjüL Á/Ia Ah :rn.
2° SECRETÀRIO:r-^>t>Õ'y) /UA^Iq^

ASSUNTO: / ,

Pax&T.'- 'h^C. hjC\.- 10^ nA/i\
r> ' > i^DiscuDISCU

INiClATlVA:

HISTÓRICO: ^xywxdJL CU C^TT^W)-

'^ó..rrtCo díSL-
0U3-

ÜQÍljpvr€,

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  [ Fiscalização e Controle Orçamentário

I  [ Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Humanos e Assist. Social
j  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

õé i(%-
SSÃO:.

2® DISCUSSÃO: . / L
APROVADO POR:

PRESIDENTE:

UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO

7REJEITADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  X I IMAMIMIDAnF nAR.RTFNftAO

Cüchoeffo

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "JOSÉ BASILIO DE SOUZA" E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 204/2009 a COMENDA "JOSÉ
BASILIO DE SOUZA", ao Sr. ANTÔNIO BARBIERO VOLPINI.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Empresário, nascido em Cachoeiro de Itapemirim, proprietário da empresa Sermagral
Mármores e Granitos, é um grande e importante incentivador do esporte amador em nosso
município

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017.

■-'• -"ocoLOgeral:
í  r-, V-^F-ROPRÓPRiO:. icli.

MMESA DIRETORA ata PROTOCOLO; _ãí P

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidente

W^láoè4vprvnà Fenhandes
/  Více-Rresldente

Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Primeira Secretária

Diogo Pj^eira Lu
Segundo\Secretário B UNANIMIDADE

X  inABSTENCÃO
Sessão Qf^l

Preside:

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br